
 
 

SLUŽBENI 

OPĆINE 

GLASNIK 

MILNA 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 

     BROJ:  18/24 Milna, 11. prosinca 2024. godine 

 

SADRŽAJ: 
 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                              

1. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće zaposlenika u Dječjem 

vrtiću „Milna“                                                                                                                                                       2                                                            

2. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom 

Vijeću Općine Milna i članova Općinskog vijeća Općine Milna izabranih s liste grupe birača za 

2025. godinu                                                                                                                                                                2                                                                                         

3. Zaključak o primanju na znanje Izvješća o radu i poslovanju trgovačkog društva MEŠTRALUN d.o.o. 

za komunalne djelatnosti                                                                                                                                                      3 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o donošenju godišnjeg Plana upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine  

Milna za 2025. godinu                                                                                                                                                       4 

2. Odluka o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite Općine Milna                                         4 

3. Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Milna                                                            5 

4. Odluka o isplati prigodne nagrade – božićnice za 2024. godinu                                                                    6 

5. Odluka o daru u prigodi dana Sv. Nikole                                                                                                            6 

6. Odluka o isplati jednokratne novčane potpore – božićnice umirovljenicima s prebivalištem na 

području Općine Milna                                                                                                                                         7                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ___________________________________________________________________ 
OPĆINA MILNA, 2024. – LIST IZLAZI PO POTREBI 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 18/24                   Strana 2 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Temeljem članka 51. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 28. 
Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine 
Milna“, broj 12/22 – pročišćeni tekst), općinsko 
vijeće Općine Milna na svojoj 24. sjednici 
Općinskog vijeća Općine Milna održanoj dana 09. 
prosinca donosi slijedeću 
 

ODLUKU 
o Izmjenama o dopunama Odluke 

o koeficijentima za obračun plaće zaposlenika u 
Dječjem vrtiću „Milna“ 

 
Članak 1. 

Ovom odlukom usklađuju se i ispravljaju koeficijentu 
za obračun plaća zaposlenika u Dječjem vrtiću 
„Milna“ propisani Odlukom o koeficijentima za 
obračun plaća zaposlenika u Dječjem vrtiću Milna 
(„Službeni glasnik Općine Milna“, broj 13/24), u 
daljnjem tekstu „Odluka“. 
 

Članak 2. 
U članku 3. Odluke tablica: 
 

Naziv radnog mjesta Koeficijent 

Ravnatelj VSS 2,30 

Ravnatelj VŠS 2,20 

Odgojitelj VSS – voditelj skupine* 2,00 

Odgojitelj VŠS – voditelj skupine* 1,95 

Odgojitelj VSS 2,00 

Odgojitelj VŠS 1,95 

Odgojitelj – nestručna zamjena 1,70 

Stručni suradnik pedagog 1,85 

Pripravnik – stručni 
suradnik/odgojitelj 

1,60 

Zdravstveni voditelj 1,70 

Pomoćnik za djecu s teškoćama u 
razvoju 

1,55 

Pomoćnik (spremač/pomoćni 
kuhar) 

1,35 

 
Se zamjenjuje tablicom: 
 

Naziv radnog mjesta Koeficijent 

Ravnatelj VSS 2,30 

Ravnatelj VŠS 2,20 

Stručni suradnik pedagog 2,00 

Odgojitelj VSS 2,00 

Odgojitelj VŠS 1,95 

Zdravstveni voditelj 1,70 

Pripravnik – stručni 
suradnik/odgojitelj 

1,70 

Odgojitelj – nestručna zamjena 1,70 

Pomoćnik za djecu s teškoćama u 
razvoju 

1,55 

Pomoćnik (spremač/pomoćni 
kuhar) 

1,35 

 
Članak 4. 

Ostale odredbe iz Odluke ostaju na snazi. 
 

Članak 5. 
Ova Izmjena i dopuna Odluka stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Milna“. 
 
KLASA: 601-01/24-01/006 
URBROJ: 2181-02/1-24-02 
Milna, 09. prosinca 2024. godine 
 
Predsjednica općinskog vijeća 
Josipa Filipić, v.r. 

 
Na temelju članka 5. stavak 2. Zakona o 

financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 
referenduma (Narodne novine br. 29/19 i 98/19) i 
članka 28. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik 
Općine Milna“, broj 12/22-pročišćeni tekst) Općinsko 
vijeće Općine Milna na 25.  sjednici održanoj dana 
09. prosinca 2024. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Općinskom 

vijeću Općine Milna i članova Općinskog vijeća 
Općine Milna izabranih s liste grupe birača za 

2025. godine 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava 
za financiranje političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću i članova Općinskog vijeća 
izabranih s liste grupe birača za 2025. godinu, a koja 
se osiguravaju u proračunu Općine Milna te njihova 
raspodjela za 2025. godinu. 

Članak 2. 

U proračunu Općine Milna za 2025. godinu 
osigurana su sredstva za financiranje političkih 
stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću i članova 
Općinskog vijeća izabranih s liste grupe birača u 
iznosu od 132,00 € po vijećniku godišnje.   



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 18/24                   Strana 3 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Članak 3. 

Pravo na financiranje iz sredstava 
Proračuna imaju političke stranke koje imaju člana u 
Općinskom vijeću i članovi Općinskog vijeća izabrani 
s liste grupe birača. 

Članak 4. 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke 
raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos 
sredstava za svakog člana Općinskog vijeća tako da 
pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva 
razmjerna broju njezinih članova u trenutku 
konstituiranja Općinskog vijeća.  

Za svakog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama i 
članovima Općinskog vijeća izabranim s liste grupe 
birača pripada pravo na naknadu u visini 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća.  

Ukoliko pojedinom članu Općinskog vijeća 
nakon konstituiranja Općinskog vijeća prestane 
članstvo u političkoj stranci, financijska sredstva koja 
se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka 
ostaju političkoj stranci kojoj je član Općinskog vijeća 
pripadao u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća.  

Ukoliko član Općinskog vijeća izabran s liste 
grupe birača nakon konstituiranja Općinskog vijeća 
postane član političke stranke koja participira u 
Općinskom vijeću, sredstva za redovito godišnje 
financiranje iz općinskog proračuna ostaju tom članu 
izabranom s liste grupe birača.  

Članak 5. 

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje 
se iznos od 132,00 €. Za svakog člana Općinskog 
vijeća podzastupljeg spola utvrđuje se pravo na 
dodatak naknade u iznosu od 13,20 €.  

Članak 6. 

Političkim strankama zastupljenim u 
Općinskom vijeću i članovima Općinskog vijeća 
izabranim s liste grupe birača raspoređuju se 
sredstva osigurana u proračunu za 2025. godinu na 
način utvrđen u članku 4. ove Odluke prema sljedećoj 
tablici:  

Naziv 
političke 
stranke/ 
ime i 
prezime 
člana 
izabranog 
s liste 
grupe 
birača 

Uku
pan 
broj 
član
ova 

Broj 
članova 
podzast
upljenog 
spola 
(muškar
ci) 

Iznos 
sreds
tava 
razmj
eran 
broju 
člano
va  

Dodatak 
za 
članove 
podzast
upljenog 
spola 

Ukup
an 
iznos 
sred
stav
a 

Hrvatska 
demokrats
ka 
zajednica 
(HDZ) 

2 1 264,
00 

13,20 277,
20 

Socijalde
mokratska 
partija 
Hrvatske 
(SDP) 

4 2 528,
00 

26,40 554,
40 

Član OV-a 
izabran s 
liste grupe 
birača 
Darko 
Marinović) 

3 1 396,
00 

13,20 409,
20 

Ukupno 
 

9 4   1.24
0,80 

 

Članak 7. 

Sredstva iz članka 6. ove Odluke doznačit 
će se na žiro račun političke stranke odnosno na 
poseban račun člana Općinskog vijeća izabranog s 
liste grupe birača tromjesečno u jednakim iznosima. 
Političke stranke odnosno članovi Općinskog vijeća 
izabrani s liste grupe birača dužni su dostaviti broj 
žiro-računa za redovito financiranje svoje djelatnosti 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Milna. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Milna“. 
 
KLASA: 006-01/24-01/001 
URBROJ: 2181-32-02/1-24-01 
Milna, 09. prosinca 2024. godine 
 
PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA 
Josipa Filipić, v.r. 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te 
članka 28. Statuta Općine Milna (Službeni glasnik 
Općine Milna, broj 12/22 – pročišćeni tekst) općinsko 
vijeće Općine Milna, na svojoj 24. sjednici održanoj 
dana 5. prosinca 2024. godine, donijelo je slijedeći 

 
ZAKLJUČAK 

 
I 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 18/24                   Strana 4 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Prima se na znanje Izvješće o radu i poslovanju 
trgovačkog društva MEŠTRALUN d.o.o. za 
komunalne djelatnosti, Sridanja kala 1, Milna, OIB: 
03637753243 za 2023. godinu (KLASA: 363-01/24-
01/003, URBROJ: 2181-32-01/1-24-01 od 9. srpnja 
2024. godine). 

II 
Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Milna.  
 
KLASA: 363-01/24-01/003 
URBROJ: 2181-32-02/1-24-03 
U Milni, 5. prosinca 2024. godine 
 
Predsjednica općinskog vijeća 
Josipa Filipić, v.r. 

 
Na temelju članaka 54. Zakona o upravljanju 

nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 155/23), članka 
58. Statuta Općine Milna (»Službeni glasnik Općine 
Milna«, broj 06/10, 04/14, 01/21,12-22 pročišćeni 
tekst) i Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu 
Milna za razdoblje od 2020. do 2025. godine 
(»Službeni glasnik Općine Milna«, broj 08/20), 
načelnik Općine Milna dana 13. studenog 2024. 
godine, donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA 

UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I 

POKRETNINAMA U VLASNIŠTVU 

OPĆINE MILNA ZA 2025. GODINU 

I. 

Ovom Odlukom donosi se Godišnji plan 
upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu 
Općine Milna za 2025. godinu kojim se određuju:  

• kratkoročni ciljevi i smjernice 
upravljanja nekretninama i 
pokretninama Općine Milna, 

• provedbene mjere u svrhu 
provođenja Strategije, 

• detaljna analiza stanja upravljanja 
pojedinim oblicima imovine u 
vlasništvu Općine Milna, 

• godišnji planovi upravljanja 

pojedinim oblicima imovine u 

vlasništvu Općine Milna. 

II. 

Općina Milna jednom godišnje izrađuje 
Izvješće o provedbi Godišnjeg plana upravljanja 
nekretninama i pokretninama do 30. rujna tekuće 
godine za prethodnu godinu.  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od 
dana objave u Službenom glasniku Općine Milna, a 
objavit će se na službenoj web stranici Općine Milna 
i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama Zakona 
o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, 
broj 25/1, 85/15 i 69/22). 

KLASA: 406-01/24-01/003 
URBROJ: 2181-32-03/4-24-005 
Milna, 13. studenog 2024. godine 

Načelnik 
Frane Lozić, v.r. 
 
Na temelju odredbe članka 34. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15., 118/18., 
31/20., 20/21 i 114/22) i članka 58. Statuta Općine 
Milna (“Službeni glasnik“ Općine Milna br. 12/22 – 
pročišćeni tekst) načelnik Općine Milna donosi:  

 
ODLUKU 

o imenovanju povjerenika i zamjenika 
povjerenika civilne zaštite općine Milna 

 
Članak 1. 

Povjerenicima civilne zaštite Općine Milna i 
zamjenicima povjerenika civilne zaštite Općine Milna 
imenuje se:  
 

Rbr Područje 
nadležnosti 

Povjerenik 
civilne 
zaštite 

Zamjenik 
povjerenika 
civilne zaštite 

1. Općina 
Milna 

Ana Schutt Dino Bonačić 
Lošić 

2. Općina 
Milna  

Martino 
Blažević 

Tomislav 
Šimunović 

3. Općina 
Milna 

Marko 
Vlahović 

Luka Hržić 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 18/24                   Strana 5 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

4. Općina 
Milna 

Andrija 
Katić 

Marina 
Marinović 

 
Članak 2. 

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik sudjeluju 
u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu 
te usklađuju provođenje mjera osobne i uzajamne 
zaštite, daju obavijesti građanima o pravodobnom 
poduzimanju mjera civilne zaštite te javne 
mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne 
zaštite, sudjeluju u organiziranju i provođenju 
evakuacije , sklapanja, zbrinjavanja i drugih mjera 
civilne zaštite, organiziraju zaštitu i spašavanje 
pripadnika ranjivih skupina, provjeravaju postavljanje 
obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim 
zgradama na području svoje nadležnosti i o 
propustima obavješćuju inspekciju civilne zaštite. 
 

Članak 3. 
Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, kao 
segment operativnih snaga sustava civilne zaštite, 
mogu zbog njihovog osposobljavanja biti pozvani na 
različite oblike planske edukacije te na vježbu civilne 
zaštite.    

 
Članak 4. 

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su 
se odazvati pozivu načelnika Stožera civilne zaštite 
Općine Milna. 
 

Članak 5. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o imenovanju povjerenika i zamjenika 
povjerenika Civilne zaštite Općine Milna („Službeni 
glasnik Općine Milna“, broj 5/23) 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Općine Milna. 
 
KLASA: 810-01/24-01/012 
URBROJ: 2181-32-01/1-24-01   
Milna, 10. listopada 2024. godine 
 
Općinski načelnik 
Frane Lozić, v.r. 
 
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 

civilne zaštite („Narodne novine“,  broj 126/19 i 17/20) 
i članka  58. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik 
Općine Milna“, broj 12/22 – pročišćeni tekst), 
Općinski načelnik Općine Milna dana 10. listopada 
2024. godine donio je, 
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 

Općine Milna 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne 
zaštite Općine Milna (dalje u tekstu: Stožer civilne 
zaštite) te se imenuju načelnik, zamjenik načelnika i 
članovi Stožera civilne zaštite. 
 

Članak 2. 
 Stožer civilne zaštite je stručno, operativno 
i koordinativno tijelo koje obavlja zadaće koje se 
odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće 
i katastrofe, za svaku veliku nesreću i katastrofu 
priprema detaljne i specifične radne operativne 
postupke od značaja za koordiniranje djelovanja 
operativnih snaga sustava civilne zaštite, upravlja 
reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove 
informiranja javnosti i predlaže donošenje odluka o 
prestanku provođenja mjera i aktivnosti sustava 
civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 
 Temeljni akti kojima se rukovodi Stožer 
civilne zaštite su „Smjernice za organizaciju i razvoj 
sustava civilne zaštite na području Općine Milna za 
razdoblje od 2021 do 2025. godine“ objavljene u 
„Službenom glasniku Općine Milna“, broj 2/21 i 
„Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Milna“ 
objavljena u „Službenom glasniku Općine Milna“, broj 
10/24. 
 

Članak 3. 
 Radom Stožera civilne zaštite rukovodi 
načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća 
rukovođenje preuzima općinski načelnik Općine 
Milna. 
 

Članak 4. 
 Administrativno-tehničke poslove i druge 
uvjete za rad Stožera civilne zaštite osigurava 
Jedinstveni upravni odjel Općine Milna. 
 

Članak 5. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 18/24                   Strana 6 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 Način rada Stožera civilne zaštite uredit će 
se Poslovnikom o radu Stožera civilne zaštite koji 
donosi Općinski načelnik. 
 

Članak 6. 
U Stožer civilne zaštite Općine Milna imenuju se: 
 

1. Martino Blažević – predsjednik DVD 
Milna, načelnik Stožera 

2. Jakša Krželj, Općinski vijećnik Općine 
Milna – zamjenik načelnika Stožera 

3. Žarko Smajić, načelnik PP Brač, član 
Stožera 

4. Neva Kraljević, Područni ured civilne 
zaštite Split, član Stožera 

5. Petronije Tasić – HGSS, član Stožera 
6. Mate Mladina – Hrvatski crveni križ, 

član Stožera 
7. Josipa Filipić, predsjednica Općinskog 

vijeća Općine Milna, član Stožera 
8. Toni Domazet – pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Milna, član Stožera 

9. Mario Galić, komunalni redar Općine 
Milna – član Stožera 

10. Marina Marinović – direktorica 
komunalnog poduzeća MEŠTRALUN 
d.o.o., član Stožera 

11. Ana Schutt, tajnica DVD Milna, član 
Stožera 

12. Petar Poklepović, Lučki kapetan Lučke 
kapetanije Split – Ispostava Milna 
 

Članak 7. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o osnivanju  i imenovanju 
Stožera civilne zaštite Općine Milna („Službeni 
glasnik Općine Milna“, broj 2/24 ). 
 

Članak 8. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“. 
 
KLASA: 810-01/24-01/011 
URBROJ: 2181-32-01/1-24-01 
Milna, 10. listopada 2024. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 

Temeljem Odluke o prihvaćanju 
primjene Kolektivnog ugovora za državne 

službenike i namještenike za Općinu Milna 
(Službeni glasnik Općine Milna 11/23 ) i članka 
58. Statuta Općine Milna (Službeni glasnik 
Općine Milna broj 12/22 – pročišćeni tekst) 
općinski načelnik općine Milna donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
o 

isplati prigodne nagrade - božićnice za 2024. 
godinu 

 
I 

Odobrava se isplata prigodne nagrade – 
božićnice (u daljnjem tekstu: božićnica), u iznosu 
od  400,00 € po zaposleniku, službenicima i 
namještenicima u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Milna povodom božićnih 
blagdana. 
 

II 
Povodom božićnih blagdana odobrava se isplata 
božićnice u iznosu od 400,00 € zaposlenicima 
proračunskih korisnika Općine Milna (Dječji vrtić 
„Milna“, Centar za kulturu „Milna“). 
 

III 
Sredstva iz članka I. i II. ove Odluke isplatiti će 
se na teret Proračuna Općine Milna za 2024. 
godinu, a najkasnije do 24. prosinca 2024. 
godine. 

IV 
Ova Odluka biti će objavljena u Službenom 
glasniku Općine Milna. 
 
KLASA: 022-06/24-01/014 
URBROJ: 2181-32-01/1-24-02 
Milna, 10. prosinca 2024. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 

Temeljem Odluke o prihvaćanju primjene 
Kolektivnog ugovora za državne službenike i 
namještenike za Općinu Milna (Službeni glasnik 
Općine Milna 11/23 ) i članka 58. Statuta Općine 
Milna (Službeni glasnik Općine Milna broj 12/22 – 
pročišćeni tekst) općinski načelnik općine Milna 
donosi sljedeću 

ODLUKU 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 18/24                   Strana 7 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

o daru u prigodi dana Sv. Nikole 
 

I. 
Ovom Odlukom će se svakom 
službeniku/namješteniku koji ima dijete isplatiti 
naknada za poklone u iznosu od 100,00 € po djetetu.  
 

II. 
Naknada iz točke I. ove Odluke isplatiti će se zajedno 
s plaćom za mjesec studeni 2024. koja će se isplatiti 
tijekom mjeseca prosinca 2024. godine. 
 

III. 
Iznos naknade iz točke II. ove Odluke isplatit će se 
radnicima na njihov tekući račun.  
 

IV. 
Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Milna. 
 
KLASA: 022-06/24-01/013 
URBROJ: 2181-32-01/1-24-01 
U Milni, 05. prosinca 2024. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Milna 
(Službeni  glasnik  Općine  Milna",  broj 12/22 – pročišćeni 
tekst) i  č lanka 44.  i   45.  Zakona o lokalnoj i  područnoj 
(regionalnoj)  samoupravi  (Narodne  novine",  broj,  33/01,   
60/01, 129/05,  109/07,  125/08,  36/09,  159/11,   144/12,  
19/13,  137/15,  123/17, 98/19 i 144/20),  Općinski  načelnik 
Općine Milna,  29.  listopada 2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
o isplati jednokratne novčane potpore – božićnice 

umirovljenicima s prebivališten na području 
Općine Milna 

 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu 

jednokratne novčane potpore - božičnice za 2024.  
godinu umirovljenicima sa prebivalištem na području 
Općine Milna i to: 
 

- umirovljenicima koji ostvaruju  mirovinu do 
650,00 €  mjesečno  u iznosu od 50,00 €,  

- osobe starije od 65 godina bez primanja s 
prebivalištem   na području Općine  Milna u 
iznosu od 50,00 €. 

 

II. 
Umirovljenicima koji primaju mirovinu s 

osnova mirovinskog staža u Republici Hrvatskoj i 
mirovinskog staža u inozemstvu odobrava se isplata 
sukladno točki I. ove Odluke, ako ukupni iznos  obje 
mirovine ne prelazi limite utvrđene u točki I. ove 
Odluke.  

III. 
Jednokratna novčana pomoć iz točke I.  ove 

Odluke isplatiti će se iz sredstava Proračuna Općine 
Milna za 2024.  godinu, sa pozicije socijalne skrbi, 
kao izraz brige za stariju populaciju građana, a 
sukladno Socijalnom programu Općine Milna za 
2024.  godinu. 

IV. 
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel 

Općine Milna za izvršenje ove Odluke i isplatu 
financijskih sredstava iz članka I. ove Odluke. Isplate 
će se vršiti u razdoblju od 16.12.2024. do 
20.12.2024. godine u prostorijama računovodstva 
Općine Milna ili po zahtjevu na račun umirovljenika. 
 

V. 
Isplata će se vršiti temeljem podataka 

prikupljenih od strane Jedinstvenog  upravnog odjela 
Općine Milna, a da bi ostvarili  pravo  na isplatu  
korisnici  su obvezni  dostaviti  dokaz o prebivalištu  
(preslika  osobne  iskaznice)  i potvrdu o primanju  
mirovine  (zadnji odrezak  isplaćene  mirovine  ne 
stariji od 3 mjeseca za tuzemne i inozemne mirovine) 
te ne smiju imati nikakava dospjela dugovanja prema 
Općini Milna. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenia i biti će objavljena u Službenom   
glasniku Općine Milna”. 
 
KLASA: 022-06/24-01/011 
URBROJ: 2181-32-01/1-24-01 
Milna, 29. listopada 2024. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 

 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:     Općina Milna, Splitsko-dalmatinska županija, Sridnja kala 1, Milna 

 

 


